
AKČNÍ NABÍDKA

♦  ZVÝHODNĚNÍ AŽ 100 000 KČ
♦   BONUS VE VÝŠI 60 000 KČ PRO VÝBAVU ELEGANCE AWD 

BONUS VE VÝŠI 20 000 KČ PRO ELEGANCE 2WD,  
ADVANCE A ADVANCE TECH

♦  BONUS PŘI VÝKUPU VOZU PROTIÚČTEM VE VÝŠI 20 000 KČ
♦  SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ SE ZVÝHODNĚNÍM 20 000 KČ
♦   VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ HONDA FINANCIAL SERVICES

Platnost akce je od 1. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se na modelový rok 2024. Doporučená maloobchodní cena včetně 21 % DPH  
neobsahuje náklady na dopravu (14 900 Kč). Konečnou cenu včetně případných vedlejších nákladů zjistíte u svého autorizovaného prodejce.
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předcházejícího upozornění.
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu CR-V e:HEV podle WLTP: 5,9–6,7 l/100 km, 134–151 g/km;  
modelu CR-V e:PHEV podle WLTP: 0,8 l/100 km (vážená), 15,6 kWh/100 km (vážená), 19 g/km (vážené).
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.www.honda.cz

Modelové označeníí Pohon Motor Výkon (kW/k) Převodovka
Standardní cena 

(Kč) Bonus (Kč)
Bonus při výkupu vozu 

na protiúčet (Kč) Akční cena (Kč)

Honda CR-V e:HEV

Elegance SENSING 360 2WD 2.0 i-MMD Hybrid 135/184 Automatická 1 119 900 20 000 20 000 1 079 900

Elegance SENSING 360 AWD 2.0 i-MMD Hybrid 135/184 Automatická 1 169 900 60 000 20 000 1 089 900

Advance AWD 2.0 i-MMD Hybrid 135/184 Automatická 1 249 900 20 000 20 000 1 209 900

Honda CR-V e:PHEV

Advance Tech 2WD 2.0 i-MMD Hybrid 135/184 Automatická 1 369 900 20 000 20 000 1 329 900


